Rp676.647.268.649,00 
: Rp676.647.268.649,00 

: Rp5.099.249.953.161,00 
: RpS.775.897.221.810,00 
: Rp(676.64 7 .268.649 ,00) 

APBD terdiri atas pendapatan daerah, belanja daerah, dan pembiayaan daerah. 
APBD Kota Makassar Tahun Anggaran 2024 berjumlah RpS.775.897.221.810,00 
(lima trilyun tujuh ratus tujuh puluh lima milyar delapan ratus sembilan puluh tujuh 
juta dua ratus dua puluh satu ribu delapan ratus sepuluh rupiah) terdiri atas 
pendapatan daerah, belanja daerah, dan pembiayaan daerah dengan rincian sebagai 
berikut: 
a. pendapatan daerah 
b. belanja daerah 

( defisi t) /surplus 
c. pembiayaan daerah : 

1. Penerimaan pembiayaan 
2. Pengeluaran pembiayan